
PREGÃO ELETRÔNICO: 01-2016 

  

 

  

 

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO 

 

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA 

 

COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

A V I S O 

 

A COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO da AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO 

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA torna público que a licitação na modalidade  PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 01/2016, que havia sido suspensa, publicada no D.O de 26 de junho de 2016, será 

realizada no dia 11 de agosto de 2016, reabrindo-se o prazo para recebimento de propostas, conforme 

abaixo discriminada: 

 

PREGÃO ELETRÔNICO: 01/2016 

 

OBJETO: PREST.DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR LOTE 

 

INICIO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 01/08/2016 16h00 



 

LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/08/2016 ,  10h00 

 

DATA/HORA ABERTURA DA SESSÃO: 11/08/2016, 10h30 

 

LOCAL: www.compras.rj.gov.br. 

 

NÚMERO DA LICITAÇÃO NO SIGA: 18039 

 

PROCESSO: E-12/003/358/2015 

 

O Edital e Anexos estão disponíveis para consulta no Portal de compras do Estado – SIGA, podendo, 

alternativamente, ser obtida uma edição impressa mediante a entrega de 1(uma) resma de papel A4 

(75g/m2),  na Av. Treze de Maio, n.º 23 – 23º e 26º andares, Centro, Rio de Janeiro, no horário das 9h às 

16h30min.  Esclarecimentos, no e-mail epregao@agenersa.rj.gov.br. 

 

  

http://www.compras.rj.gov.br/

